amb noranta-cinc cèntims (230.475,95 €) IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi 
figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de 
conformitat amb l’article 101 de la LCSP 2017. 

El pressupost base de licitació és de dos-cents setanta-vuit mil vuit-cents setanta-cinc euros 
amb noranta cèntims (278.875,90 €) amb el 21% d’IVA inclòs, que es desglossa en l’import 
de dos-cents trenta mil quatre-cents setanta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims 
(230.475,95 €) de pressupost net i en l’import de quaranta-vuit mil tres-cent noranta-nou 
euros amb noranta-cinc cèntims (48.399,95 €) en concepte d’Impost sobre el valor afegit, al

[...]

Autoritzar la despesa derivada del Lot 1 d’aquesta contractació, corresponent a les 
obres d’enderroc d’edificis al futur carrer Joan Pau II, que es fixa en la quantitat de cent vint-
i-nou mil nou-cents setanta-quatre euros amb cinquanta-nou cèntims (129.974,59 €), IVA 
inclòs, amb el desglossament següent: cent set mil quatre-cents disset euros amb dos 
cèntims (107.417,02 €) de pressupost net i vint-i-dos mil cinc-cents cinquanta-set euros amb 
cinquanta-set cèntims (22.557,57 €) en concepte d’Impost sobre el valor afegit al tipus del 
21%. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 3109-151-609003,

[...]

de l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament per a l’exercici 2025. 

QUART. Autoritzar la despesa derivada del Lot 2 d’aquesta contractació, corresponent a les 
obres d’enderroc d’edificis al passatge dels Aluders, que es fixa en la quantitat de cent 
quaranta-vuit mil nou-cents un euros amb trenta-un cèntims (148.901,31 €), IVA inclòs, amb 
el desglossament següent: cent vint-i-tres mil cinquanta-vuit euros amb noranta-tres 
cèntims (123.058,93 €) de pressupost net i vint-i-cinc mil vuit-cents quaranta-dos euros amb 
trenta-vuit cèntims (25.842,38 €) en concepte d’Impost sobre el valor afegit al tipus del 21%.